СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок
Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2013 г. № 12/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 19.03.2013г. №6/4 «О постатейном переносе части денежных средств, выделенных на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Метрогородок  города Москвы в 2013 году»
Руководствуясь частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав обращение главы управы района Метрогородок города Москвы,
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Метрогородок  от 19.03.2013г. №6/4 «О постатейном переносе части денежных средств, выделенных на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Метрогородок  города Москвы в 2013 году» в части перераспределения финансовых ассигнований с одной статьи расходов на другую, согласно приложению:
1.1. Денежные средства в размере 400,0 (четырехсот тысяч) рублей на ремонт квартир детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (2 квартиры) перераспределить следующим образом:

- в размере 100,0 (ста тысяч) рублей - на оказание единовременной материальной помощи льготным категориям граждан, проживающим на территории муниципального округа Метрогородок, в целях приобретения товаров длительного пользования (стиральные машины, холодильники, телевизоры)

- в размере 300,0 (триста тысяч) рублей - на благоустройство территорий общего пользования, в том числе дворовых территорий, парков, скверов и иных объектов благоустройства по адресу: Открытое шоссе, д.23 кор.4, подъезд №1 в целях установки устройства раздвижного электрического пандуса внутри подъезда и стационарного пандуса (съезда).
2. Направить настоящее решение в управу района Метрогородок города Москвы и префект  уру Восточного административного округа города Москвы для обеспечения реализации утвержденных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Метрогородок согласно внесенным изменениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                               Д.Э. Кузнецов
        Приложение

       к решению Совета депутатов
        муниципального округа Метрогородок

        от 16 июля 2013 г. № 12/2